1

2019年 6月吉日

光触媒工業会 会員各位

光触媒工業会 技術委員会

 光触媒工業会 2019年度 技術研究会 開催のご案内

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当工業会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、「2019年度 技術研究会」を下記要領にて開催致しますので、ご案内申し上げます。

 過去に参加いただいた皆様の「講師の先生ともっと意見交換をしたい。」などのご意見をもとに、今回は人数を少な

めにして、講師の先生との意見交換の時間を多くとるプログラムとしております。また、リラックスした雰囲気で意見交

換、ディスカッションができるよう、質疑応答の時間帯にはアルコール飲料と簡単なおつまみをお出しする予定です。

 皆様方にはご多忙中かと存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.日 時：2019年 7月 18日（木）

14:00～17:30（受付開始 13:30）

2.場 所：TKP銀座ビジネスセンター  カンファレンスルーム 5A

     東京都中央区銀座 8-2-8 京都新聞銀座ビル 5F

     （新橋駅 5出口から徒歩約 5分、日比谷線銀座駅 B9出口より徒歩 6分。）

3.参加費：・会員、学生 無料   ・非会員 3,000円/名

※非会員の方は、現金で当日お持ちいただくか、2019年 7月 8日(月)までに指定の口座へお込み下さい

(振込手数料は参加者負担にてお願いします。振込後の返金はいたしかねます)

4.申 込：添付申込み用紙に必要事項を記入の上、事務局宛に FAX またはメールでお申込み下さい。

5.申込締切：2019年 7月 8日(月)  ※定員になり次第、締め切らせて頂きます。

6.定 員：30名

7.プログラム

 ・開会挨拶 14：00-14：05

 ・講演① 14：05-15：05 「グローバルな大気汚染の現状と対策 ～ 光触媒にできること ～ 」

一般社団法人 産業環境管理協会 竹内 浩士 先生

（休憩 15：05-15：15）

 ・講演② 15：15-16：15 「光触媒の環境浄化機能の評価方法と KISTEC の支援体制」

地方独立行政法人 神奈川県立産業技術総合研究所(KISTEC) 石黒 斉 先生

 （休憩・会場セッティング 16：15-16：30）

 ・質疑、懇親会 16：30-17：30 軽く一杯やりながら講師との質疑応答、ディスカッション

以上

2

光触媒工業会 事務局 行

〒253-8577

神奈川県茅ヶ崎市本村 2-8-1 ＴＯＴＯ㈱ 茅ヶ崎工場 総合研究所 5F内

 FAX: 0467-38-7122

 e-mail： piaj@piaj.jp

…………………………………………………………………………………………………………

 光触媒工業会 2019年度 技術研究会申込書

会社・機関名

住  所
〒

会員区分 □正会員  □賛助会員  □特別会員  □学生  □非会員

所属・部門名

TEL

FAX

参加者氏名(フルネーム) e-mail

講演内容について詳しくお聞きになりたいことが現時点でありましたら、質問事項としてお寄せください。

講演の中で説明いただくか、最後の質疑応答のセッションで講師からお答えいただきます。

(質問事項)

※非会員の方の参加費振込先

■ 三菱ＵＦＪ銀行 新丸の内支店（店番４２２）

■ 口座番号：普通預金 ４８２８４４８

■ 口座名義：光触媒工業会 会計 太田 知克(オオタ トモカツ)

3

TKP銀座ビジネスセンターへのアクセス

東京都中央区銀座 8-2-8 京都新聞銀座ビル 3F/5F/6F/8F（事務所：3F）

(今回の研究会会場は、5F のカンファレンスルーム５A となります。)

TEL（事務所直通） 080-3594-1213

※総合窓口に転送される場合があります。